
ZARZĄDZENIE Nr 0050/113/2022 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZÓW 

z dnia 23 września 2022 r. 

 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Wójta Gminy Świerczów do prowadzenia postępowań  

w sprawach przyznawania, wypłacania oraz określania wysokości dodatku dla niektórych 

podmiotów niebędących gospodarstwami domowymi  

z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła  

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.1) w związku art. 27 ust.1 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 

r. poz. 1967) i w związku z art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz.U. z 2021 r. poz. 735 z późn.zm.2) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Upoważniam Pana Andrzeja Gallę – Zastępcę Wójta Gminy Świerczów do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania decyzji 

administracyjnych dotyczących prowadzenia postępowań w sprawach przyznawania, wypłacania oraz 

określania wysokości dodatku dla niektórych podmiotów niebędących gospodarstwami domowymi 

z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła.  

§ 2. Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej niż na okres zatrudnienia w Urzędzie Gminy 

w Świerczowie.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Świerczów 
 

    mgr Barbara Bednarz 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 2320, z 2021 r. poz. 1491 i poz. 

2052 oraz z 2022 r. poz. 1301. 


